

**Årsredovisning**  
för  
**LeekSeek Sweden AB**  
556766-7257

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Niklas Rydell, Styrelseledamot

2025-05-16

Styrelsen och verkställande direktören för LeekSeek Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

LeekSeek Sweden AB utför energibesparande åtgärder inom trycklufts- och gasområdet, kunderna finns inom industrisektorn över hela Norden. Det finns en stor marknad att arbeta med och avtal finns med några av de stora koncernerna på marknaden.

Bolaget har rapporterat ett negativt finansiellt resultat för de senaste två åren och resultatet återspeglar en kombination av interna utmaningar som påverkat våra processer och lönsamhet under perioden.

Även om resultatet är en besvikelse har vi redan börjat implementera korrigerande åtgärder för att förbättra resultatet, både genom att minska kostnaderna och genom att stärka våra försäljningsaktiviteter.

Styrelsen är fortsatt övertygade om vår långsiktiga strategi och ser positivt på 2025.

Bolaget är dotterbolag till LeekSeek Group BV, 37112426, som har sitt säte i Sittard, Nederländerna.

Företaget har sitt säte i Bollebygd men har under våren 2025 ändrat säte till Alingsås.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	4 969	5 021	4 880	3 999
Resultat efter finansiella poster	-126	-304	322	14
Soliditet (%)	5	5	35	10
Balansomslutning	1 137	1 058	1 025	1 074

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Överkurs- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	111 200	89 000	161 190	-303 994	<b>57 396</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-303 994	303 994	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott			125 000		<b>125 000</b>
Årets resultat				-125 894	<b>-125 894</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>111 200</b>	<b>89 000</b>	<b>-17 804</b>	<b>-125 894</b>	<b>56 502</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 322 441 (197 441).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

fri överkursfond	89 000
ansamlad förlust	-17 804
årets förlust	-125 894
	<b>-54 698</b>

behandlas så att	
i ny räkning överföres	-54 698
	<b>-54 698</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		4 968 796	5 020 523
Övriga rörelseintäkter		456 048	8 080
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>5 424 844</b>	<b>5 028 603</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-815 986	-772 165
Övriga externa kostnader		-1 342 348	-1 351 743
Personalkostnader	2	-3 383 534	-3 198 952
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-9 150	-8 388
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 551 018</b>	<b>-5 331 248</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-126 174</b>	<b>-302 645</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		913	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-633	-1 349
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>280</b>	<b>-1 349</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-125 894</b>	<b>-303 994</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-125 894</b>	<b>-303 994</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-125 894</b>	<b>-303 994</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

28 212

37 362

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**28 212**

**37 362**

**Summa anläggningstillgångar**

**28 212**

**37 362**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

340 375

622 410

Övriga fordringar

199 419

72 222

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

83 950

120 219

**Summa kortfristiga fordringar**

**623 744**

**814 851**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

485 237

205 347

**Summa kassa och bank**

**485 237**

**205 347**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 108 981**

**1 020 198**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 137 192**

**1 057 560**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

111 200

111 200

**Summa bundet eget kapital**

**111 200**

**111 200**

##### *Fritt eget kapital*

Fri överkursfond

89 000

89 000

Balanserat resultat

-17 804

161 190

Årets resultat

-125 894

-303 994

**Summa fritt eget kapital**

**-54 698**

**-53 804**

**Summa eget kapital**

**56 502**

**57 396**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

66 854

111 112

Övriga skulder

257 138

252 788

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

756 698

636 264

**Summa kortfristiga skulder**

**1 080 690**

**1 000 164**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 137 192**

**1 057 560**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	5	5

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	45 750	
Inköp		45 750
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>45 750</b>	<b>45 750</b>
Ingående avskrivningar	-8 388	
Årets avskrivningar	-9 150	-8 388
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-17 538</b>	<b>-8 388</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>28 212</b>	<b>37 362</b>

### Not 4 Uppgifter om moderföretag

Namn	Org.nr	Säte
LeekSeek Group BV	37112426	Sittard, Nederländerna

Bollebygd 2025-05-15

*Niklas Rydell*  
Niklas Rydell  
Verkställande direktör

*Pauline Rydell Moberg*  
Pauline Rydell Moberg

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-15

Alingsås Revision AB

*Anna Larsson*  
Anna Larsson  
Auktoriserad revisor
